Cérémonie ce soir 
au ministère de AE

Le minis-
tère des

Affaires étran-
gères organise

ce soir partir
de 19h, au

siège du minis-
tère, une

cérémonie de
célébration du

déclenche-
ment de la

lutte de Libéra-
tion nationale.

PROTECTION CIVILE
Promotion de
2.900 éléments 

Deux mille
neuf cents (2.900)
éléments de la
Protection civile
ont bénéficié hier
de remise de
grades et promo-
tions, dans le cadre
de la célébration
du 60e anniver-
saire du déclen-
chement de la
guerre de Libéra-
tion le 1er novem-
bre 1954. La céré-
monie de remise des grades a été présidée par le di-